Cognatio legalis. Quid sit et inter quas personas dirimat matrimonium, II. 474. — Quatenus vigeat sub Juribus recentioribus, ib.

— spiritualis. Quid sit et inter quas personas matrimonium dirimat, II. 475. — Ejus contrahendae condicione, ib. — Num eam contrahat qui patrinum agat nomine alieno, impedimenti ignarus vel in baptismio privato; 476. — Quomodo multiplicetur, ib. — Quid operetur in patre baptizante prolem suam, ib.

— carnalis. Quid sit et quomodo computetur in Jure Canonico, II. 477. — Quomodo multiplicetur, 478. — Inter quas personas et quo jure dirimat matrimonium fidelium, 479. — Quid de infidelibus, *ib.*

Cohabatio. Quatenus observanda sit uxori et marito, II. 554.

Collatio vespertina. v. *Jejunium.*

— in successione hereditaria. Quid sit; quatenus Jure civili praecipiat et in conscientia obliget, I. 670.

Colloquia turpia. Eorum reatus, I. 408.

Coma empta. Quatenus a clericis deferri prohibeatur extra Missam, II. 53; — intra Missam, 256.

Comitia publica, v. *Suffragium.*

Commodatum. Quid sit, I. 611. — Obligationes commodatarii, 612. — Obligationes commodantii, 613.

Communicatio. Quatenus prohibita sit cum haereticis et infidelibus, I. 198; — cum excommunicatis, II. 584 seqq.; — cum excommunicatis a Papa in crimenem criminoso, 605.

Communio (S.). Num graviter peccet eam in statu peccati mortalis distribuens, II. 415. — Quis usus rationis et quae instruc-
tio religiosa ad eam praerequirantur, 490. — Quatenus liceat eam dare aegris vomitu vel tussi laborantibus, obssessis et epilepticis, iis qui in actu peccati sensibus destituantur, 491. — Quatenus communioni confessio praemittenda sit a laico vel a sacerdote peccati mortalis reo, 192. — Num etiam ab eo qui post confessionem gravis peccati recordetur, *ib.* — Quatenus a confessione excusat necessitas communicandi et defectus confessarii, 193. — Num fructum communionis impedit peccatum veniale, 194. — Num liceat statim post communionem edere vel spuere, 201. — Qua externa reverentia communio sit recipienda, 203. — Quid requirat communio realis, 204. — Num detur divinum praeceptum s. communionis recipiendae, 203. — Quando obliget, 206. — Ubi et quando facienda sit communio praecripta ad lucrandas indulgentias, 405; — ad lucrandum jubilaeum, 412.

— frequens. Quas speciales dispositio-
nes requirat, II. 193. — Quomodo confessarius poenitentes circa eam dirigere debeat, 196. Quatenus fideles teneantur parere confessario circa frequentem communionem, 197. — Specialia pro reli-
giosis et monialibus, 197 seqq.

— paschalis. Quos et quo tempore obli-
get, II. 207. — Num post tempus paschale

maneat obligatio communicandi, 208. — Num quandoque praeveniendum sit tem-
pus paschale, *ib.* — Quatenus communica-
ndum sit in propria paroecia, 209. — Quae licentia sufficiat ad communica-
ndum alibi, *ib.* — Quando incipiatur pascha-
lis communio obligare pueros, 210. — Num ejus omissio sit ratio denegandae ecclesiasticae sepulturae, 628.

— prima. Num umquam sumi possit a non jejunio, II. 202. — Qua aetate ad eam admittendi sint pueri, 210. — Quid si parochus diutius primam communio-
nem deneget, *ib.* — Num pueri nondum ad eam admissi dispensari possint a com-
munione praecripta ad lucrandas indul-
gentias, 405; — speciatim jubilaeum, 413.

— Num iidem sint capaces extremae unctionis, 422.

Commutatio condicionum ad jubilaeum lu-
randum, II. 413. — v. *Votum.*

Compensatio occulta. Quid sit, I. 504. — Condiciones requisitae, *ib.* — Num liceat ei qui per sententiam injustam re sua spoliatus sit, II. 8.

Complex. Num poenitens teneatur vel pos-
sit confiteri peccatum cum gravi infamia complicitis, II. 295. — Quatenus peccet confessarius exquires nomen complicitis sub poena denegatae absolutionis, 364. — Censura contra docentes vel defen-
dentes hanc proxim, 595. — In quo casu id licitum sit, 364. — Quid si confessarius non intentet absolutionis denegationem, *ib.*

Complicem in peccato turpi num possit absolvere confessarius, II. 351. — Quid peccatum turpe, complex, 352. — Num comprehendatur turpiloquium, pec-
catum commissum ante sacerdotium vel jam directe remissum, *ib.* — Quid si urgeat necessitas communicandi, *ib.* — Quando excommunicationem incurrat absolvens complicem, 355. — Quid si poenitens non agnoscat confessarium vel peccatum complicitatis reticeat, *ib.* — Quid si confessarius poenitentem inducat ad idem peccatum reticendum vel absolvere fingat, *ib.* — Quatenus liceat absolvere complicem in articulo mortis vel locis Missionum, 354. — Facultas ab-
solvendi a casu attentatae absolutionis complicitis, *ib.*

Componenda solvenda occasione dispensationum matrimonialium, II. 328.

Compositio ad extingueda debita pia vel incerta, I. 538; — ad conservanda bona ecclesiastica, 539.

Concepcion extra-uterina. Quid in ea liceat ad matrem salvandam, I. 377.

Concilium. Qua potestate legifera pollet concilium generale, provinciale, nationale, I. 88. — Censurae contra appellantes a R. P. ad universale futurum concilium, II. 588, 624.

Concupiscentia. Quid sit, I. 21. — Ante-
dens, consequens, 22. — Quatenus influat in peccatum, 23. — Num vehe-
mens motus concupiscentiae quandoque penitus auferat rationis usum, *ib.*

Condicio, v. *Baptismus, Contractus, Minister sacramentorum.*

Condicio servilis, impedimentum dirimens matrimonii, II. 472.

Conductor. Ejus obligaciones, I. 643. — Quatenus damna rei conductae resarcire debeat, 644.

Conferentiae de casibus conscientiae fo-
vendae, II. 336.

Confessarius. Num possit obligare poenitentem ad relinquendam opinionem probabilem vel absolvere adhaerentem opinioni falsae, tamquam probabili, I. 79. — Num debeat accusare in confes-
sione circumstantiam peccati cum poenitente suo commissi, II. 287. — Quae scientia ei sit necessaria, 533. — Quae sufficiat in casu necessitatibus, *ib.* — Quatenus debeat esse capax solvendi casus difficilioris, 536. — Num debeat remo-
vere ignorantiam poenitentis, 537; — monere versantem in ignorantia graviter culpabili, 538; — vel in ignorantia invincibili, 539. — Num possit praecipere quae aliunde non sint praecpta, 360. — Quatenas debeat interrogare poenitentem, 561. — Qua moderatione pro personis et argumentis, 562. — Qua methodo, 563. — Quid si poenitens reticeat vel neget peccatum aliunde notum confessario, 565. — Quatenus teneatur disponere poenitentem ad absolutionem, 536. — Quomodo sibi formare possit judicium probabile de poenitentis dispositionibus, 568. — Quatenus debeat credere poenitenti tum pro se, tum contra se loquenti, *ib.* — Quam paternae agere debeat, 573. — Defectus vitandi cum poenitentibus pii, *ib.* — Quomodo debeat instruere conjuges vel nupturientes, 548; — conju-
gatos interrogare de onanismo, 551; — agere cum onanistis, *ib.*

Confessio. Quatenus facienda sit quamprimum asacerdote qui, postgrave peccatum, sine praevia confessione celebraverit, II. 194. — Num valeat liceatve confessio generica, 262. — Quo loco et cum quibus vestibus sacris sint audiendiæ confes-
siones, 268. — Quatenus in confessione requiratur integritas, 285. — Quomodo haec complectatur accusationem pecca-

torum specificam, 284; — et numericam 285. — Num liceat in confessione accu-
sare peccatum recens ut jam ante remis-
sum, 288. — Causae a materiali integritate excusantes, 292 seqq. — Num peccatum ex obliuione praetermissum accusandum sit in confessione immediate sequenti, 298. — Num confessio possit fieri scripto vel publice, 504. — Quid de mendacio vel dissimulatione in confes-
sione, *ib.*

Confessio generalis. Quando sit necessaria, II. 503. — Quomodo facienda, 506. — Num poenitens teneatur distincte accusare peccata jam aliunde nota confessario, *ib.* — Quid si bona fide peccata confessus sit, non distinctis numero et speciebus, 307. — Quid si culpabiliter peccatum grave reticerit et in sequen-
tibus confessionibus hoc sacrilegium accusare oblitus sit, *ib.* — Quid confessarius in confessione generali praestare debeat, 308. — Quando et quotiens eadem sit utilis, 309. — Quando suadenda et quomodo facienda confessio generalis libera, 310.

Confessionis obligatio. Quae sit e jure divino in articulo mortis, aliquando in vita, II. 521; — ante s. communionem, 192; — saepius in anno, 322. — Praecep-
tum ecclesiasticum confessionis annuae quos obligat, quo tempore et qua ratione implendum sit, 323. — Num semper liceat confiteri apud quemlibet sacerdo-
tem approbatum, 528. — Num is qui in casum reservatum inciderit, neque habeat confessarium pro reservatis approbatum, teneatur ad confitendum ante s. communionem, 347. — Quatenus confessio requiratur ad lucrandas indul-
gentias, 405; — speciatim jubilaeum, 412. — Num sit praemittenda matrimonio, 462.

Confirmatio. Ejus materia remota, II. 159. — Num ad valorem requiratur oleum olivarum, mixtum balsamo et ab episcopo benedictum, *ib.* — Ejus materia proxima, 160. — Quomodo sit adhibenda, *ib.* — Ejus forma, 161.

Confirmationis minister ordinarius quis sit pro valore et liceitate, II. 162. — Quando eam conferre teneatur, *ib.* — Ejusdem minister extraordinarius, *ib.* — Quatenus uterque teneatur servare ritus ab Ecclesia statutos, 163. — Quo tempore et loco confirmationem administrare possit, *ib.*

Confirmationis subjectum. Quis sit, II. 163. — Quatenus ad eam suscipiendam obligetur, 164.

Congregations Romanae. Quae sint praeci-

puae, I. 154. — Quam vim obligandi habeant earum decreta, 155 seqq. — **Specalia pro S. C. Rituum**, 158.

Conjuges. Praecipua eorum peccata contra mutua officia, I. 553. — Quatenus eis licent: copula, II. 543 seqq. — actus impudici imperfecti in ordine ad copulam, 546; — actus imperfecti mutui sine ordine ad copulam, *ib.*; — tactus, solitarii sine intentione copulae, 547; — delectatio moroso de copula, *ib.* — Graviter illicita conjugibus, 548.

Conjugidium. Impedimentum matrimonii, si conjugatur cum intentione contrahendi matrimonii, II. 485; — vel cum adulterio, 486.

Consanguinei. Eorum obligationes mutuae, I. 552. — Qui sint intellegendi in legis, 680. — v. **Cognatio**.

Conscientia. Antecedens, consequens, I. 45. — Ejus divisiones ratione firmatus assensus, normae objectivae, motivorum, obligationis, 46.

— Certa. Quid sit et quo fundamento niti debeat, I. 47. — Ejus influxus in actus moralitatem, 48. — Quatenus peccet agens contra conscientiam certam, 48 seqq. — vel cum conscientia culpabiliter erronea, 50.

— dubia. Quid sit et quomodo differat ab opinione vel suspicione, I. 51. — Quid positive, negative, speculative, practice dubia, 52. — Peccatum agentis cum conscientia dubia, 55. — Quid faciendum in statu conscientiae perplexae, *ib.* — Quid de eo qui non attendat utrum grave an leve peccatum admittat, 53.